COOKIES
VARIANTEN

NUTSBOX bietet eine breite
Auswahl| an Cookies, damit
jeder Geschmack getroffen
wird, egal ob klassisch oder
als gefullte Variante.
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#4000 - 1

VANILLA
COOKIE 5-8g
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CHOCOLATE
COOKIE 5-8g

MEHR ALS EIN SNACK
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CHOCOLATE

CREAM
COOKIE 8-10g

#4000 - 4

VANILLA

CREAM
COOKIE 8-10g
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NUTSBOX
VANILLA CHOCOLATE CREAM
COOKIE 5-8g Zutaten: Weizenmehl, Zucker, Pflanzenmargarine (pflanzliche Ole und COOKIE 8-10g Zutaten: _ _ _ )
Fette (Palmél, Sonnenblumendl, Baumwollsamendl), Wasser, Keks: Weizenmehl, pflanzliche Margarine (pflanzliche Ole}md Fette
Emulgatoren [Baumwollsaatol, Sonnenblumendl, Palmal]), pflanzliche Ole und Fette
(Mono- & Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithin), Salz, (Baumwol[saatbl, Sonnenblumené!, Palmol), Salz, Backtriebmitte! .
— Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Sauerungsmittel (Zitronensaure), (Natriumbicarbonat, Ammomum@carbonat), Emulgato“r (SO_]a|e'(.thhlﬂ),
44000 - 1 e Aroma, Farbstoff #4000 - 3 ’ Aroma, Farbstoff (Beta-Carotin).Fullung (30%): Pflanzendl (Palmal,
< (Karotine)), Pflanzendl (Sonnenblumendl), 8% Schokoladentropfen (Zucker, Sonnenblumendl), Butter, Ei, Magermilchpulver, Kakaopulver, Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (Lecithin)), Welzer.wmeh'l, Schqkolade, Aromen, Salz, Konserylerqngsstoff (Sorbinsaure),
Molkenpulver, Glukosesirup, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat, ° Back’gr|ebm|ttel (Zitronensaure), Emulgator (Sojalecithin), Farbstoff (Beta-
Ammoniumbicarbonat, Pyrophosphatbicarbonat Carotin).
Natriumphosphatbicarbonat, Calciumphosphatbicarbonat), Aromen.
CHOCOLATE VANILLA CREAM Zutaten: Weizenmehl, pflanzliche Margarine (pflanzliche Ole) (Palmal,
COOKIE 5-8g COOKIE 8-10g Sonnenblumendl, Baumwollsamendl), teilweise hydriertes Pflanzendl

#4000 - 2 .

++

Zutaten: Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Ol (Sonnenblumenadl),
pflanzliche Margarine (pflanzliche Ole und Fette (Palmal,
Sonnenblumendl, Baumwollsamendl), Wasser, Emulgatoren (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithin), Salz, Konservierungsmittel
(Kaliumsorbat), Sauerungsmittel (Zitronensaure), Aromen, Farbstoff
(Carotine)), Molkenpulver, Kakao 2%, Glukosesirup, Backmittel
(Natriumbicarbonat, Ammoniumbicarbonat,
Natriumpyrophosphatbicarbonat, Calciumphosphatbicarbonat),
Emulgator (Natriumstearoyl-2-lactylat), Aromen.

#4000 - 4

G

ALERGENE BESTIMMUNGEN (gemafR Anhang Il der Verordnung (EU) Nr.1169/2011)
Kann Spuren enthalten von: Milch, Ei, Sesam, NUssen, Erdnussen.

BESTIMMTE VERWENDUNG

(Sonnenblumendl), Wasser, Emulgatoren (Fettsaurepolyglyceride,
Fettsaurediglyceride nur, Lecithin), Salz, Konservierungsmittel
(Kaliumsorbat), Sauerungsmittel (gelbe Saure), Aroma, Farbstoff (Karotin),
Zucker, Butter 4%, Ei, Molkenpulver, Kakao, Salz, Backtriebmittel
(Natriumbicarbonat, Natriumpyrophosphatbicarbonat,
Calciumphosphatbicarbonat), Emulgator (Natriumstearoyl-2-Lactylat),
Aromen. Fullung 30%: Zucker, Pflanzendl (Sonnenblumendl), Kakao,
Starke, Sesammehl, Haselhusspaste, Emulgator (Lecithin), pflanzliches
gehartetes Ol (Palmal), Aromen

Direkter Verzehr. Es richtet sich an alle Verbrauchergruppen mit Ausnahme von Sauglingen und Personen, die empfindlich auf die enthaltenen allergenen Zutaten reagieren.

MEHR ALS EIN SNACK
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